



Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku

ul. Bielska 57a, 09-400 Płock

tel.: 24 267 68 39

fax.: 24 267 68 81

www.zdpplock.pl

e-mail: sekretariat@zdpplock.pl

ZDP.T.2931/4/2024

Płock, dnia 18 czerwca 2024 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/4/2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2948W Dzierżanowo – Gromice – Mąkolin – Rogowo wraz z budową obiektów inżynierskich – mostów w m. Mąkolin i w m. Łętowo na rzece Mołtawa.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę pali wierconych wielkich średnic (śr. 1000 mm) na pale wiercone CFA formowane świdrem ciągłym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę pali wierconych wielkich średnic na pale wiercone CFA formowane świdrem ciągłym, przy zachowaniu projektowanych parametrów pali fundamentowych, takich jak rozstaw pali, średnica, długość czy zbrojenie pali.

Pytanie nr 2

Zgodnie z projektem czasowej organizacji ruchu budowę obiektów inżynierskich – mostów należy wykonać w II etapach:

- Etap I budowa mostu w m. Mąkolin
- Etap II budowa mostu w m. Łętowo.

W ciągu ilu miesięcy należy wykonać każdy z tych etapów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa terminu realizacji dla poszczególnych obiektów inżynierskich. Jednocześnie Zamawiający informuje, że istnieje możliwość jednoczesnej realizacji obu obiektów, pod warunkiem opracowania właściwego projektu czasowej organizacji ruchu.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Płocku
/–/
mgr inż. Marcin Błaszczuk